Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr
SZ1T/00011510/1.

Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz
zobowiązaniami na rzecz osób trzecich.

Cena nieruchomości Skarbu Państwa po zastosowaniu 70% bonifikaty za
wynegocjowaną kwotę wynosi 96 000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt sześć
tysięcy 00/100). Cena nabycia nieruchomości jest zwolniona od podatku VAT zgodnie
z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.

U. z 2025 r. poz. 775).

Przeznaczenie nieruchomości:

Działka numer 422 obręb Brudzewice, gmina Suchań położona jest na terenie, gdzie